Adoramus te christe et benedicimus ti-
bi. **Q**uia per crucem tuam redimisti mundum.

Omnine ihesu christe. **Collecta.**
rogo te per misterium sancte incar-
nationis tue: et amaritudinem passionis
tue: et excellentiam dilectionis tue et piis-
simam genitricem tuam: et merita et sus-
fragia omnium sanctorum electorum tuorum:

miserere mihi
hoc est cruce
me deus mi
sanctorum
miserationum

In capitulo
nis et artic
reus et vice
genitas Mo
debet vici
placet nosse
et dicitur
sunt amem
et relictus
nar ad ietu
hos semper
in deum de

S

omni
sita

miserere tibi pctōri nunc ⁊ semper in
hora exitus mei: ⁊ miserere clementissi-
me deus animabus omnium fidelium de-
functorum per multitudinē omnium
misericordiarum ⁊ misēricordiarum tuarum Amen

Incipit rosarium beate Marie virgi-
nis cū articulis vite xpi: quod quecumque
deuote dixerit maximas acquirat indul-
gentias. Notandū tamen q̄ in principio
debet dici Credo in deum. Postmodū
pater noster. Ave maria. Et añ quamlibet
clausula Ave maria grā plena ⁊ c̄
sine amen. q̄ quolibet clausula incipit
a relativo. qui quē vel quo. quod refer-
tur ad iesum xpm. ⁊ post decem clausu-
las semper dicant pater noster. Credo
in deum pater noster. Ave maria.

Suscipe rosarium virgo de-
auratū ihesu per compen-
dium vita decoratum. Ave
maria. Quē virgo carēs vi-
rio de flamine concepisti:
dum gabrieli nūcio humillime cōsen-
sisti. Ave maria. Quō imp̄gnata circū-